
1 
 

 

 

   

 

 

Dziekan 

                 Gdańsk, dnia 18.05.2021 r. 

Zamawiający: 

Politechnika Gdańska 

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury badawczo-pomiarowej dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr CRZP/29/009/D/21, 

ZP/15/WETI/21, ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/S 058-145995, ID 439268. 

 

Część III - Dostawa źródła mierzącego i układu sterowania 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm., dalej „ustawa Pzp”), 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje o: 

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XIV SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 



Strona 2 z 4 
 

 

Tespol Sp. z o.o. ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław  

Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 

Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena oferty” – 60,00 pkt. 

Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Okres gwarancji” – 20,00 pkt. 

Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Termin dostawy” – 20,00 pkt. 

 

uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Wykonawca Tespol Sp. z o. o. złożył ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ oraz jest najkorzystniejszą ofertę w rozumieniu art. 239 ustawy Pzp. 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny uwzględniający 

punktację za wszystkie kryteria oceny ofert opisane w rozdziale XIV SWZ. Wykonawca 

wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

 

W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert złożono ponadto 1 

ofertę: 

 

Oferta nr 4 

Part AD Artur Dyrda 

Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański – oferta nie podlega ocenie. 

 

 

 

Część IV - Dostawa multimetru 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm., dalej „ustawa Pzp”), 

Zamawiający zawiadamia udostępnia informację o: 

 



Strona 3 z 4 
 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu w części IV - Dostawa multimetru, do upływu terminu składania ofert, 

tj. do dnia 04.05.2021 r., do godz. 10.00, wpłynęły dwie oferty: 

Tespol Sp. z o.o. ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław, cena brutto: 43.785,88 zł 

Part AD Artur Dyrda Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański cena brutto: 

59.593,50 zł 

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, 

zamieścił  na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 52.890,00 zł brutto. 

Uwzględniając punktację za wszystkie kryteria oceny ofert opisane w rozdziale XIV 

SWZ najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca Part AD Artur Dyrda. Wobec tego, że 

cena jego oferty przewyższa kwotę którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie w Części IV na 

podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

 

uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 



Strona 4 z 4 
 

 

 

……………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

    

 


